
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/24 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 103 019 536,98 zł do kwoty 102 626 867,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące z kwoty 73 667 983,60 zł do kwoty 74 293 961,15 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 29 351 553,38 zł do kwoty 28 332 906,33 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 110 452 522,47 zł do kwoty 108 239 187,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 73 389 613,94 zł do kwoty 74 590 079,74 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 37 062 908,53 zł do kwoty 33 649 107,33 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 1 820 665,90 zł. 

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 7 432 985,49 zł do kwoty 5 612 319,59 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 18 203,88 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 250 000,00 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 825 040,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 519 075,71 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmianę w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 7302



1) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, zmniejszenie o kwotę 1 820 665,90 zł, z kwoty 5 339 741,61 zł do 
kwoty 3 519 075,71 zł. 

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 1 820 665,90 zł, z kwoty 
7 797 977,49 zł do kwoty 5 977 311,59 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2024 „Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2024”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2024 „Plan dochodów 
gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych, jednostek budżetowych powiatu 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe, na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7302



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

010 0,00 4 840,00

0,00 4 840,00

• 4 840,00

700 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

• 23 000,00

750 0,00 859 192,00

0,00 203 278,75

• 9 192,00

- 0,00 194 086,75

• 194 086,75

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych ustawami - dochody z tytułu

udziału we wpływach z tytułu opłat dotyczących

nieruchomości Skarbu Państwa znajdujących się na terenie

powiatu

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów - dochody z tytułu opłat za

przeprowadzenie ponownej gleboznawczej klasyfikacji

gruntów

dochody bieżące

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój

Cyfrowy na realizację projektu pn.: "Cyberbezpieczny

Samorząd" 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/29/24

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7302



1 3 42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 655 913,25

0,00 655 913,25

- 0,00 655 913,25

• 655 913,25

758 0,00 59 200,00

0,00 59 200,00

• 59 200,00

852 0,00 21 932,00

0,00 21 932,00

• 9 192,00

• 12 740,00

853 0,00 268 426,80

0,00 268 426,80

• 28 426,80

- 0,00 240 000,00

• 240 000,00

POMOC SPOŁECZNA

dochody bieżące, w tym:

wpływy z różnych dochodów - dochody Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój

Cyfrowy na realizację projektu pn.: "Cyberbezpieczny

Samorząd" 

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego

2021-2027 na realizację projektu pn.: "ROZWIJAMY

POTENCJAŁY - Powiatowy Program Transformacji

Pokoleniowej"

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów (odsetki od środków

finansowych na rachunkach bankowych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7302



1 3 42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO855 0,00 45 300,00

0,00 45 300,00

• 5 300,00

• 40 000,00

921 1 674 560,30 0,00

1 674 560,30 0,00

1 674 560,30 0,00

• 1 674 560,30

1 674 560,30 1 281 890,80

0,00 625 977,55

- 0,00 434 086,75

1 674 560,30 655 913,25

1 674 560,30 655 913,25

- 0,00 655 913,25

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach środków

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - na

realizację zadania pn.: "Konserwacja i renowacja

drewnianego kościoła cmentarnego pw. św. Walentego w

Bieruniu z wyposażeniem oraz zabytkowymi obiektami i

elementami cmentarza"

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody majątkowe, w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

dochody majątkowe, w tym:

RODZINA

dochody bieżące

wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w

pieczy zastępczej

wpływy z różnych dochodów - dochody pobierane na

podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej dotyczące opieki nad dziećmi przebywającymi

w rodzinach zastępczych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7302



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

010 0,00 4 840,00

01005 0,00 4 840,00

0,00 4 840,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 4 840,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

4 840,00

600 270 421,50 50 000,00

60014 270 421,50 50 000,00

270 421,50 50 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 421,50 50 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5909S, ul. Lędzińskiej

w Lędzinach w zakresie budowy przejścia

dla pieszych na skrzyżowaniu z ul. Górecką

50 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5908S, ul. Lędzińskiej

w Bieruniu na odcinku od ronda do skrzyżowania z

DK 44 ul. Turyńską

70 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy obiektu mostowego nad potokiem

Goławieckim w ciągu drogi powiatowej 5922S,

ul. Ziemowita w Lędzinach

8 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 5918S, ul. Zachęty w

Imielinie w zakresie komunikacji pieszo-rowerowej

20 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

rozbudowy drogi powiatowej 4137S, ul. Wolskiej

w Bojszowach

162 421,50

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 5920S, ul. Techników

w Chełmie Śląskim w zakresie remontu nawierzchni

na odcinku od 0+000 do km 0+237

10 000,00

710 0,00 20 000,00

71095 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

20 000,00

Pozostała działalność - z budżetu powiatu

wydatki bieżące, w tym:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/29/24

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7302



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO750 80 000,00 110 267,00

75020 80 000,00 81 292,00

0,00 81 292,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 9 192,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 192,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

0,00 72 100,00

- realizacja projektu pn.: "Cyfryzacja powiatu

bieruńsko-lędzińskiego oraz podległych jednostek"

42 200,00

- realizacja projektu pn.: "Cyberbezpieczny Samorząd" 29 900,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

80 000,00 0,00

- realizacja projektu pn.: "Cyfryzacja powiatu

bieruńsko-lędzińskiego oraz podległych jednostek"

40 000,00

- realizacja projektu pn.: "Cyberbezpieczny Samorząd" 40 000,00

75095 0,00 28 975,00

0,00 28 975,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 28 975,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

28 975,00

754 0,00 43 000,00

75495 0,00 43 000,00

0,00 35 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 35 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

35 000,00

Finansowane w ramach dochodów z tytułu odsetek od 0,00 8 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 8 000,00

- realizacja projektu pn.: "Poprawa stosunków

wodnych obszaru dawnej eksploatacji piasków do

celów podsadzkowych kopalń w rejonie zbiornika

Dziećkowice"

8 000,00

801 20 000,00 550 000,00

80115 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 450 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Pozostała działalność - Wydział Komunikacji

wydatki bieżące, w tym:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwa Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

wydatki majątkowe, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu 

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7302



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO80120 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 100 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00

80195 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

- Zielona ostoja przy PZS w Bieruniu i ul. Granitowej 15 000,00

- Modernizacja kompleksu boisk sportowych przy PZS

w Lędzinach w ramach programu modernizacji

kompleksów sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012"

5 000,00

852 0,00 21 932,00

85218 0,00 8 540,00

0,00 8 540,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 8 540,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

8 540,00

85220 0,00 4 200,00

0,00 4 200,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 4 200,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

4 200,00

85295 0,00 9 192,00

0,00 9 192,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 9 192,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 192,00

853 0,00 268 426,80

85322 0,00 28 426,80

0,00 28 426,80

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 28 426,80

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 426,80

85395 0,00 240 000,00

0,00 240 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 240 000,00

- realizacja projektu pn.: "ROZWIJAMY

POTENCJAŁY - Powiatowy Program Transformacji

Pokoleniowej" 

240 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Fundusz Pracy

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie

wydatki bieżące, w tym:

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie - projekt pn.: "ROZWIJAMY POTENCJAŁY -

Powiatowy Program Transformacji Pokoleniowej"

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7302



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO854 0,00 150 000,00

85406 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 150 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000,00

855 471 000,00 40 000,00

85508 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 10 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

85595 471 000,00 0,00

471 000,00 0,00

471 000,00 0,00

- Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej 471 000,00

900 747 470,00 0,00

90008 31 470,00 0,00

31 470,00 0,00

31 470,00 0,00

- Bioróżnorodność środowiska naturalnego, a życie

pszczół w pasiece edukacyjnej "Pod Strzyżówką" i w

filii pasieki przy CUS

31 470,00

90095 716 000,00 0,00

716 000,00 0,00

716 000,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

716 000,00 0,00

realizacja projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta

energia dla obiektów administracyjnych i szkół

ponadpodstawowych powiatu bieruńsko-

lędzińskiego"

716 000,00

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki bieżące, w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

RODZINA

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

Rodziny zastępcze - z budżetu powiatu

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -

Wydział Rozwoju, Funduszy Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7302



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
921 1 882 909,70 0,00

92120 1 742 909,70 0,00

1 742 909,70 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)
1 742 909,70 0,00

- dotacja celowa przekazana z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów publicznych -

dotacja celowa dla parafii św. Bartłomieja Apostoła

w Bieruniu na finansowanie zadania "Konserwacja i

renowacja drewnianego kościoła cmentarnego pw.

św. Walentego w Bieruniu z wyposażeniem oraz

zabytkowymi obiektami i elementami cmentarza"

1 742 909,70

92195 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

- Modernizacja pomieszczeń PCSG na izbę pamięci 30 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

110 000,00 0,00

- realizacja projektu pn.: "Od szybu Matylda przez

Radość Henryka do starego Piasta - modernizacja

górniczego ośrodka szkoleniowego na interaktywną

ekspozycję śląskich tradycji górniczych"

110 000,00

3 471 801,20 1 258 465,80

0,00 1 200 465,80

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 858 365,80

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 756 810,80

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

0,00 101 555,00

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 312 100,00

3 471 801,20 58 000,00

3 471 801,20 58 000,00

- na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

906 000,00 8 000,00

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7302



D
zi
a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

1 3

921 1 674 560,30

1 674 560,30

1 674 560,30

• 1 674 560,30

- 1 674 560,30

1 674 560,30

1 674 560,30

1 674 560,30

2

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 -  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na rok

2024

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

OGÓŁEM DOCHODY

dochody majątkowe, w tym:

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach środków

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - na realizację

zadania:

Konserwacja i renowacja drewnianego kościoła

cmentarnego pw. św. Walentego w Bieruniu z

wyposażeniem oraz zabytkowymi obiektami i elementami

cmentarza

Tabela 1. Plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w ramach środków z

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/29/24

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7302



D
zi
a
ł

R
o
zd
zi
a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4

921 1 674 560,30

92120 1 674 560,30

1 674 560,30

• inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami) 1 674 560,30

- Dotacja celowa dla parafii św. Bartłomieja Apostoła w

Bieruniu na finansowanie zadania "Konserwacja i

renowacja drewnianego kościoła cmentarnego pw. św.

Walentego w Bieruniu z wyposażeniem oraz

zabytkowymi obiektami i elementami cmentarza"

1 674 560,30

1 674 560,30

1 674 560,30

• inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami) 1 674 560,30

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

3

WYSZCZEGÓLNIENIE

Tabela 2. Plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w ramach środków z

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

wydatki majątkowe, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7302



D
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

1 3

754 150 000,00

150 000,00

• 150 000,00

758 31 932,00

31 932,00

• 31 932,00

181 932,00

181 932,00

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

754 150 000,00

75495 150 000,00

150 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 150 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

150 000,00

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 103/24 z dnia 16.10.2024 r.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

RÓŻNE ROZLICZENIA

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostała działalność

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Funduszu Pomocy, na rok 2024

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  103/24 z dnia 16.10.2024 r.                          

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r.                             

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/29/24

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7302



1 2 4

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3

801 28 337,00

80115 4 289,00

4 289,00

• wydatki jednostki budżetowej 4 289,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 964,77

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

3 324,23

80115 9 652,00

9 652,00

• wydatki jednostki budżetowej 9 652,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 752,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

7 900,00

80117 3 920,00

3 920,00

• wydatki jednostki budżetowej 3 920,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 881,68

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

3 038,32

80117 922,00

922,00

• wydatki jednostki budżetowej 922,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

922,00

80120 9 554,00

9 554,00

• wydatki jednostki budżetowej 9 554,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 267,44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

8 286,56

854 3 595,00

85406 3 595,00

3 595,00

• wydatki jednostki budżetowej 3 595,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

3 595,00

wydatki bieżące, w tym:

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r.                             

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki bieżące, w tym:

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu

Technika - PZS w Lędzinach

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r.                             

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r.                             

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r.                             

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r.                             

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r.                             

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS w Bieruniu

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS w Lędzinach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7302



1 2 4

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3

181 932,00

181 932,00

• wydatki jednostki budżetowej 181 932,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 865,89

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

177 066,11

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7302



ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

1 2 4 5

1 742 909,70 49 865,76

852 0,00 49 865,76

85203 0,00 49 865,76

49 865,76

921 1 742 909,70 0,00

92120 1 742 909,70 0,00

1 742 909,70

1 742 909,70 49 865,76

1 742 909,70 49 865,76

1 742 909,70 49 865,76

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2024

KWOTA ZMIAN

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Ośrodki wsparcia

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

POMOC SPOŁECZNA

dotacje celowe

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym dotacja celowa dla:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

Uchwała Zarządu Powiatu nr 89/24 z dnia 30.09.2024 r. 

w tym dotacja celowa dla:

Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja

Apostoła w Bieruniu

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/29/24

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7302



Plan 

Zmiana 

planu 

dochodów

Plan po 

zmianach 

(4+5)

Plan 

Zmiana 

planu 

wydatków

Plan po 

zmianach   

(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80120

Licea ogólnokształcące -

Liceum Ogólnokształcące

w Bieruniu

19 200,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00

dochody bieżące 19 200,00 0,00 19 200,00

wydatki bieżące 19 200,00 0,00 19 200,00

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Bieruniu
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dochody bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00

wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Lędzinach
32 250,00 15 350,00 47 600,00 32 250,00 15 350,00 47 600,00

dochody bieżące 32 250,00 15 350,00 47 600,00

wydatki bieżące 32 250,00 15 350,00 47 600,00

OGÓŁEM 81 450,00 15 350,00 96 800,00 81 450,00 15 350,00 96 800,00

Tabela 1. Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi

finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących dzialałność określoną w ustawie

Prawo oświatowe, na rok 2024

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/29/24

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7302


	UCHWAŁA NR VII/29/24 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-07T07:26:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




